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The Custom Culinary”
True Foundations® brand
delivers innovative clean label
products that are better for
operators, consumers and the

planet. F

EFFORTLESS
AUTHENTICITY,
ENDLESS
POSSIBILITIES.™

True Foundations® Latin Liquid

EPSTOM
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HERB

LIUID FLAVOR CONCENTRATE

Flavor Concentrates deliver a
vibrant blend of spices, herbs,
and aromatics that bring
slow-cooked flavor instantly.
Perfect for elevating soups,
marinades, sauces, and more.
Season to taste—whether a
HERBACEOUS GREEN POZOLE STEW gentle splash or a bold burst—

FEATURING CUSTOM CULINARY® TRUE FOUNDATIONS® _ :
LATIN HERB LIQUID FLAVOR CONCENTRATE to create your signature dish.

AUTHENTIC FLAVOR, READY WHEN YOU ARE.
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EFFORTLESS
AUTHENTICITY,
ENDLESS
POSSIBILITIES.

m Convenient, ready-to-use versatile format

LATIN CHILI

SHRIMP AND GRITS

FEATURING CUSTOM CULINARY"”
TRUE FOUNDATIONS® LATIN CHILI
LIQUID FLAVOR CONCENTRATE

m No heating needed, ready-to-eat (RTE) in cold or hot applications
m Ambient storage, 18-month shelf life and easy to use, resealable bottle

m Clean label to meet the needs of your customers and today's consumer

; EUSTOM (C:USTOM
LATIN LATIN LATIN
LOUDRATR BT LOUDRATR A LDRAROEETAE

NETWT. 27 0Z. (1.68 LB) 7659 NETWT. 27 0Z. (1.68 LB) 7659 NETWT. 27 0Z. (1.68 LB.) 765
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68309BGLD | 6 x 27 oz. 68319BGLD | 6 x 27 oz. 68329BGLD | 6 x 27 oz.
68307MGLD | 41 Ib. Pail 68317MGLD | 41 Ib. Pail 68327MGLD | 41 Ib. Pail

Bright « Tropical * Zesty * Spicy Herby « Earthy * Fresh « Aromatic Smoky ¢ Sweet + Umami * Mildly Spicy

@) Clean Label M No “Big 9" Allergens @ Vegan

INGREDIENTS
Lime Juice, Garlic, Soybean Qil, Orange Juice

Concentrate, Water, Aji Amarillo Chili Pepper Paste

(Water, Yellow Chili Peppers), Salt, Spice, Contains
2% or Less of Pepper Blend (Chili Pepper; Habanero Modified, Paprika (Color), Salt, Natural Flavor, Yeast

Pepper, White Pepper), Turmeric (Color), Yeast Extract, Citric Acid, Guar Gum, Xanthan Gum.
Extract, Masa Corn Flour, Citric Acid, Food Starch - Contains: Soy, Wheat.
Modified, Natural Flavors, Xanthan Gum.

INGREDIENTS
Lime Juice, Green Anaheim Pepper Puree, Garlic,
Soybean Oil, Water, Spices, Salt, Contains 2% or less of
Jalapeno Pepper Powder; Dehydrated Parsley,
Food Starch - Modified, Yeast Extract, Natural Flavors,
Citric Acid, Xanthan Gum

INGREDIENTS
Soy Sauce (Water, Wheat, Soybeans, Salt),
Lime Juice, Garlic, Guajillo Chili Powder, Spices, Canola
Oil, Sugar; Contains 2% or less of Food Starch -

At Custom Culinary® we're dedicated to providing exceptional bases, sauces and gravies to enhance any menu

and every daypart. Our flavor-forward solutions are rooted in culinary expertise and a thoughtful, innovative

CUSTOM
flavor approach to product development, centered on clean, simple and wholesome ingredients. VWe bring profitable

Bt ‘HZWE +o +k€ FOODf trends to life with items that meet your needs, delight your cu.st.o.mers and exceed your expectations.
Learn how we can help you Be True To The Food® by visiting CUSTOMCULINARY.COM.
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